PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	08 августа 2025 года
	г. Арсеньев
	№ 197/873

	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы Арсеньевского городского округа Приморского края Репренцевой Ю.С., выдвинутой в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 15

Рассмотрев личное письменное заявление зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Арсеньевского городского округа Приморского края, выдвинутой по одномандатному избирательному округу № 15 Репренцевой Юлии Сергеевны о снятии своей кандидатуры (прилагается), руководствуясь частью 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 50 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева
РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Думы Арсеньевского городского округа Приморского края, выдвинутой по одномандатному избирательному округу № 15 в порядке самовыдвижения, Репренцевой Юлии Сергеевны.
2. Копию настоящего решения выдать Репренцевой Юлии Сергеевне.
3. Направить настоящее решение для опубликования в общественно-политической газете «Восход».

4. Направить настоящее решение для размещения на сайте администрации Арсеньевского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	А.А.Глушко